２０２４年９月１８日

京都市農業協同組合

組合員・ご利用の皆様

短期プライムレートの引き上げについて

京都市農業協同組合は、下記のとおり短期プライムレートの引き上げを実施することとし

ましたのでお知らせいたします。

記

１．新しい短期プライムレートの水準

   信連短期プライムレート 年１．８２５％（旧利率 年１．６７５％）

   農協短期プライムレート 年１．６５％（旧利率 年１．５％）

※信連短期プライムレート＝住宅ローン（保証会社付き）

※農協短期プライムレート＝住宅ローン（保証会社無し）、マイカーローン、教育ローン、

フリーローン、多目的ローン、リフォームローン、リリーフローン、リフレッシュローン、

カードローン、賃貸住宅ローン、一般資金、農業経営資金、相続納税資金

２．実施日

  ２０２４年１０月１日（火）

３．新利率の適用日

各契約に定める適用日、および上記実施日以降の新規実行、書替より適用いたします。

以上